
                                  令和６年 12月３日 

 

令和６年度 

例：泊三区（荒川・末広町）ＰＴＡ会員  各位 

 

                     朝日町保小中一貫教育校 

                                  朝日町立さみさと小学校 

                                   ＰＴＡ会長  米 丘 竜 也  

                                            校長     竹 内   静 

 

 

    合同町内委員会（役員改選会）の開催について（ご案内） 

 

 

 寒冷の候 各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

 さて、標記会合を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和６年 12 月 17 日（火） 19 時 00 分～ 

         

２ 場  所  例：さみさと小学校 ※会場は公民館名でも可 

 

３ 地区協議会（地区ごとに分かれて話し合います） 

(1) 令和７年度役員（連絡員、地区委員、役員）の選出について 

(2) その他   

  

   地区選考責任者 

    例：泊３区  〇 〇 〇 〇 （ＰＴＡ会長・副会長名） 

                    ※ 現町内委員全体会レジュメ参照 

※次期役員の選出についての大切な会合ですので、原則ご出席願います。
止むを得ず欠席される場合は、代理の方の出席等の対応をお願いしま
す。 

   
【担当】 

さみさと小学校 横山 

℡８２－２１１８ 

案内文章 定型枠 


